
 
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

Budova Křimická 94, Plzeň – pro KÚPK 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/98/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

7665/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000216 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10359.html 
ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 

SÍDLO: Borská 2718/55, Jižní Předměstí, Plzeň, 301 00 IČO: 497061 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Miloslav Šteffek - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Luboš Soutner 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy a nástavba objektu v Křimické ulici č. p. 94 v Plzni nově 

pro umístění spisových archivů a počítačových serverů Plzeňského kraje. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno šest nabídek. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: DCI Czech a.s. 

25.08.2023 08:44:58 IČO: 04501624 

Sídlo: Štěrboholská 1404/104, Hostivař, 102 00 Praha 10 

E2 

Název: BIS, a.s. 

25.08.2023 13:39:57 IČO: 40526151 

Sídlo: Plzeň, Havířská 1117/5, PSČ 30100 

E3 
Název: S & H stavební a obchodní firma spol. s r.o. 

28.08.2023 08:22:44 
IČO: 46883037 



2 
 

Sídlo: K Vejvoďáku 1359, Zbraslav, 156 00 Praha 5 

E4 

Název: MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. 

28.08.2023 09:02:59 IČO: 26385759 

Sídlo: Pražská 810/16, Hostivař, 102 00 Praha 10 

E5 

Název: BERGER BOHEMIA a. s. 

28.08.2023 09:21:23 IČO: 45357269 

Sídlo: Klatovská 410/167, Litice, 321 00 Plzeň 

E6 

Název: SILBA-Elstav s.r.o. 

28.08.2023 09:52:42 IČO: 64358844 

Sídlo: Plzeňská 155, 326 00 Letkov 

 

Nabídka 

Hodnotící kritérium A - 

Nabídková cena na dílo 

v Kč bez DPH 70% 

Body za  

kritérium 

A 

Hodnotící kritérium B 

Hodnocené 

reference – celkem 

nevážených bodů 

30% 

Body za 

kritérium B 
Body Pořadí 

E1 34673000 58,92 100 30 88,92 5. 

E2 29182691 70,00 100 30 100,00 1. 

E3 32750000 62,38 100 30 92,38 3. 

E4 30816118 66,29 100 30 96,29 2. 

E5 37175250 54,95 100 30 84,95 6. 

E6 33471972 61,03 100 30 91,03 4. 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 15.9.2023 o výběru dodavatele BIS, a.s., IČO: 405 26 151, se sídlem Havířská 

1117/5, 301 00 Plzeň, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. Hodnotícím 

kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria  

a) nejnižší nabídková cena (váha 70 %),  

b) reference nad rámec povinné technické kvalifikace (váha 30 %) 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 7.11.2023 smlouvu s dodavatelem BIS, a.s., IČO: 405 26 151, se sídlem Havířská 

1117/5, 301 00 Plzeň, ve které byla sjednána cena ve výši 29 182 691 Kč bez DPH (35 311 056,- Kč vč. 

DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele:  

 

 



3 
 

Silnoproudá elektrotechnika, Hromosvod a uzemnění, Elektrotechnické komunikace:  

Jaroslav Harant  

se sídlem Sytno 64, 349 01 IČO: 017 85 117  

DIC: CZ9005182406  

tel.: 737 129 921  

Zdravotně technická instalace, Vytápění:  

WINTH 3000 s.r.o.  

se sídlem Ke Koupališti 14, Plzeňské Předměstí, 337 01 Rokycany  

Firma zapsána v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14078 IČO: 263 

41 280  

DIČ: CZ26341280  

tel.: 371 723 555  

Vzduchotechnika a chlazení:  

KLIMATON s.r.o.  

se sídlem Letkovská 648/42, 326 00 Plzeň  

Firma zapsána v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 1650  

IČO: 453 54 405  

DIC: CZ45354405  

tel.: 377 447 612  

Zařízení pro měření a regulaci:  

ELKOM PLZEŇ s.r.o.  

se sídlem Politických vězňů 844/46, 301 00 Plzeň  

Firma zapsána v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 16475 IČO: 

26376776  

DIC: CZ26376776  

tel.: 377 421 206 

Střešní konstrukce včetně klempířských prvků:  

PE-STAV Plzeň, s.r.o.  

se sídlem Zábělská 62, 312 00 Plzeň  

Firma zapsána v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 15833  

Ičo: 264 53 835  



4 
 

DIČ: CZ26453835  

tel.: 603 876 833  

Malý nákladní výtah:  

VÝTAHY Plzeň — Elex, s.r.o.  

se sídlem U Hřbitova čp. 1109, Plzeň - Skvrňany  

Firma zapsána v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 1975  

Ičo: 453 59 512  

DIČ: CZ45359512  

tel.: 377 389 894  

Zařízení GH2/LDP:  

EUROALARM spol. s r.o.  

se sídlem č. p. 275, 683 01 Dražovice  

Firma zapsána v Obchodním rejstříku vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8283  

Ičo: 469 82 361  

DIČ: CZ46982361  

tel. 377 429 121  

Dodávka a montáž dieselagregátu:  

Generator Store s.r.o.  

se sídlem Hluboká 313/50, 326 00 Plzeň  

Firma zapsána v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 39012  

Ičo: 089 75 353  

DIČ: CZ08975353  

Tel.: 605 480 253  

Autorizovaný technik pro obor technika prostředí staveb, specializace vytápění a vzduchotechnika:  

Ing. Marcel Souček  

se sídlem Koterovská 747/95, 326 00 Plzeň  

ICO: 648 83 329  

tel: 602 640 655  

 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 



5 
 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

V Plzni 

 

 

 

Mgr. Miloslav Šteffek 

ředitel 

Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 

 

za zadavatele 


		2023-12-04T09:46:43+0100
	Mgr. Miloslav Šteffek




